
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 7 年 6 月 30 日

件名 　令和７年度　舗装修繕工事

施工・履行場所 　精華町地内

工事・業務概要等

　（１工区）
　　アスファルト舗装　　　　　　　　　　1,660㎡
　　区画線工（外側線　実線Ｗ＝15cm 白）　　70ｍ
　（２工区）
　　アスファルト舗装　　　　　　　　　　　714㎡
　　区画線工（外側線　実線Ｗ＝15cm 白）   420ｍ

工事・業務種別 　舗装工事

工期・履行期間 　令和 7 年 7 月 1 日　から　令和 7 年 10 月 31 日　まで

契約の相手方 　Ｍ＆Ｙコーポレーション（株）代表取締役　奥野　美加枝

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字菱田小字宮川原47番地1

当初契約金額 　\17,539,500.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 7 年 7 月 1 日　から　令和 7 年 12 月 25 日　まで

変更後契約金額 　\18,399,700.- （税込）

変更理由 　工種追加及び関係機関との調整等に不測の日数を要したため。

変更後工事・業
務概要等

　（１工区）
　　アスファルト舗装　　　　　　　　　　1,660㎡
　　区画線工（外側線　実線Ｗ＝15cm 白）　　70ｍ
　（２工区）
　　アスファルト舗装　　　　　　　　　　　714㎡
　　区画線工（外側線　実線Ｗ＝15cm 白）   420ｍ
　　側溝工（L型側溝）　　　　　　　　　　L=10ｍ
　　路肩整備工　　　　　　　　　　　　　 L= 9ｍ



第２回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 7 年 7 月 1 日　から　令和 7 年 12 月 25 日　まで

変更後契約金額 　\26,533,100.- （税込）

変更理由 　工種追加及び出来高数量の精査・精測による数量変更のため。

変更後工事・業
務概要等

　（１工区）
　　アスファルト舗装　　　　　　　　　　1,880㎡
　　区画線工（外側線　実線Ｗ＝15cm 白）　　98ｍ
　（２工区）
　　アスファルト舗装　　　　　　　　　　　813㎡
　　区画線工（外側線　実線Ｗ＝15cm 白）   520ｍ
　　側溝工（L型側溝）　　　　　　　　　　L=10ｍ
　　路肩整備工　　　　　　　　　　　　　 L= 9ｍ
　（３工区）
　　舗装打替え工　　　　　　　　　　　　　 93㎡


